
Kreis Pokal Bielefeld/Halle Saison 2017/18

Herren Pokal 3. Kreisklasse
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Der Spielplan (Runden 1 und 2) ist bis zum 06.08. vorläufig. Einwendungen und Korrekturen sind umgehend an den Spielleiter zu
richten. Spiele der 2. Runde werden ggf. direkt im Anschluss nach dem/den Spiel(en) der 1. Runde ausgetragen.

Spielleiter-Kontakt: Antons, Marc, 33602 Bielefeld, Mobil: 017623284127 , Tel.: 052132736816, marc.Antons@wttv.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

29.04.2018
 

11:00 h (H)
 

31
 

TuS Vilsendorf
Halle: Gadderbaumer TV

SV Brackwede IV
 

4:1
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
 
Mi.
 

09.02.2018
 
14.02.2018
 

22:00 h/v (H)
 
21:55 h/v (H)
 

29
 
30
 

TuS 08 Senne
Halle: bei TuS Jöllenbeck...
SF Sennestadt
Halle: bei TuS Hillegosse...

SV Brackwede IV
 
TuS Vilsendorf
 

0:4
 

1:4
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
 
Mi.
Mi.
 

09.02.2018
09.02.2018
 
14.02.2018
14.02.2018
 

20:00 v (1)
20:00 h/v (H)
 
20:00 (1)
20:00 h (H)
 

25
26
 
27
28
 

TuS Jöllenbeck III
Spvg Steinhagen IV
Halle: bei TuS Jöllenbeck...
TuS Hillegossen IV
VfL Ummeln III
Halle: bei TuS Hillegosse...

TuS 08 Senne
SV Brackwede IV
 
SF Sennestadt
TuS Vilsendorf
 

2:4
0:4

 
3:4
0:4

 
 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Mi.
Mi.
 
Do.
Do.
Do.
Fr.

04.12.2017
04.12.2017
06.12.2017
06.12.2017
 
07.12.2017
07.12.2017
07.12.2017
08.12.2017

21:00 v (1)
21:05 v (1)
20:55 v (1)
21:30 h/v (H)
 
20:40 v (1)
20:45 v (1)
21:00 v (1)
20:45 v (1)

18
17
20
19
 
22
21
23
24

SF Sennestadt
TuS 08 Senne
TuS Hillegossen IV
TuS Vilsendorf
Halle: bei TuS Vilsendorf...
Spvg Steinhagen IV
VfL Ummeln IV
Spvg. Heepen V
SC Halle III

SC Babenhausen IV
TuS Quelle III
SC Bielefeld II
SC Babenhausen III
 
CVJM Heepen
TuS Jöllenbeck III
SV Brackwede IV
VfL Ummeln III

4:0
4:2
4:0
4:1

 
4:0
0:4
0:4
1:4

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
 
Mo.
 
Mi.
 
Mi.
 
Do.
 
Do.
 
Do.
 
Fr.
 

04.12.2017
 
04.12.2017
 
06.12.2017
 
06.12.2017
 
07.12.2017
 
07.12.2017
 
07.12.2017
 
08.12.2017
 

19:30 h (H)
 
19:30 h (H)
 
20:00 h (H)
 
20:00 h (H)
 
19:35 h (H)
 
20:00 h (H)
 
20:00 h (H)
 
19:30 h (H)
 

9
 
10
 
11
 
12
 
13
 
14
 
15
 
16
 

SC Babenhausen IV
Halle: bei SF Sennestadt (1)
SV Ubbedissen IV
Halle: bei TuS 08 Senne (1)
SC Halle IV
Halle: bei TuS Hillegosse...
Gadderbaumer TV III
Halle: bei TuS Vilsendorf
SV Ubbedissen III
Halle: bei VfL Ummeln (1)
SV Ubbedissen V
Halle: bei Spvg Steinhage...
SV Brackwede IV
Halle: bei Spvg Heepen (1)
TuS Hillegossen V
Halle: bei SC Halle (1)

VfB Fichte Bielefeld II
 
TuS Quelle III
 
SC Bielefeld II
 
SC Babenhausen III
 
TuS Jöllenbeck III
 
CVJM Heepen
 
Gadderbaumer TV II
 
VfL Ummeln III
 

4:3
 

0:4
 

0:4
 

1:4
 

0:4
 

0:4
 

4:0
 

0:4
 

 
Freilose 1. Runde
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

TuS Hillegossen IV
SF Sennestadt
TuS 08 Senne

 
 
 

 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 27.07.2024 18:47 | Seite 1 von 2



Kreis Pokal Bielefeld/Halle Saison 2017/18

Herren Pokal 3. Kreisklasse
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Spvg Steinhagen IV
SC Halle III
VfL Ummeln IV
Spvg. Heepen V
TuS Vilsendorf

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 27.07.2024 18:47 | Seite 2 von 2


