Kreis Pokal Bielefeld/Halle Saison 2017/18

Herren Pokal 3. Kreisklasse

Pokal-Spielplan



Bemerkungen: Der Spielplan (Runden 1 und 2) ist bis zum 06.08. vorläufig. Einwendungen und Korrekturen sind umgehend an den Spielleiter zu richten. Spiele der 2. Runde werden ggf. direkt im Anschluss nach dem/den Spiel(en) der 1. Runde ausgetragen.

Spielleiter-Kontakt: Antons, Marc, 33602 Bielefeld, Mobil: 017623284127, Tel.: 052132736816, marc.Antons@wttv.de

Finale Datum, Uhrzeit (Lokal) S		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 29.04.2018	11:00 h (H)	31	TuS Vilsendorf Halle: Gadderbaumer TV	SV Brackwede IV	4:1
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 09.02.2018	22:00 h/v (H)	29	TuS 08 Senne	SV Brackwede IV	0:4
			Halle: bei TuS Jöllenbeck		
Mi. 14.02.2018	21:55 h/v (H)	30	SF Sennestadt	TuS Vilsendorf	1:4
			Halle: bei TuS Hillegosse		
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 09.02.2018	20:00 v (1)	25	TuS Jöllenbeck III	TuS 08 Senne	2:4
Fr. 09.02.2018	20:00 h/v (H)	26	Spvg Steinhagen IV	SV Brackwede IV	0:4
			Halle: bei TuS Jöllenbeck		
Mi. 14.02.2018	20:00 (1)	27	TuS Hillegossen IV	SF Sennestadt	3:4
Mi. 14.02.2018	20:00 h (H)	28	VfL Ummeln III	TuS Vilsendorf	0:4
			Halle: bei TuS Hillegosse		
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 04.12.2017	21:00 v (1)	18	SF Sennestadt	SC Babenhausen IV	4:0
Mo. 04.12.2017	21:05 v (1)	17	TuS 08 Senne	TuS Quelle III	4:2
Mi. 06.12.2017	20:55 v (1)	20	TuS Hillegossen IV	SC Bielefeld II	4:0
Mi. 06.12.2017	21:30 h/v (H)	19	TuS Vilsendorf	SC Babenhausen III	4:1
			Halle: bei TuS Vilsendorf		
Do. 07.12.2017	20:40 v (1)	22	Spvg Steinhagen IV	CVJM Heepen	4:0
Do. 07.12.2017	20:45 v (1)	21	VfL Ummeln IV	TuS Jöllenbeck III	0:4
Do. 07.12.2017	21:00 v (1)	23	Spvg. Heepen V	SV Brackwede IV	0:4
Fr. 08.12.2017	20:45 v (1)	24	SC Halle III	VfL Ummeln III	1:4
1. Runde					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 04.12.2017	19:30 h (H)	9	SC Babenhausen IV Halle: bei SF Sennestadt (1)	VfB Fichte Bielefeld II	4:3
Mo. 04.12.2017	19:30 h (H)	10	SV Ubbedissen IV	TuS Quelle III	0:4
			Halle: bei TuS 08 Senne (1)		
Mi. 06.12.2017	20:00 h (H)	11	SC Halle IV Halle: bei TuS Hillegosse	SC Bielefeld II	0:4
Mi. 06.12.2017	20:00 h (H)	12	Gadderbaumer TV III Halle: bei TuS Vilsendorf	SC Babenhausen III	1:4
Do. 07.12.2017	19:35 h (H)	13	SV Ubbedissen III Halle: bei VfL Ummeln (1)	TuS Jöllenbeck III	0:4
Do. 07.12.2017	20:00 h (H)	14	SV Ubbedissen V Halle: bei Spvg Steinhage	CVJM Heepen	0:4
Do. 07.12.2017	20:00 h (H)	15	SV Brackwede IV	Gadderbaumer TV II	4:0
Fr. 08.12.2017	19:30 h (H)	16	Halle: bei Spvg Heepen (1) TuS Hillegossen V Halle: bei SC Halle (1)	VfL Ummeln III	0:4
Freilose 1. Run	de				
			TuS Hillegossen IV SF Sennestadt		

TuS 08 Senne

Kreis Pokal Bielefeld/Halle Saison 2017/18

Herren Pokal 3. Kreisklasse

Pokal-Spielplan (Fortsetzung)



Spvg Steinhagen IV SC Halle III VfL Ummeln IV Spvg. Heepen V TuS Vilsendorf